
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 5 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 79 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Kontrola plagiátorství: 16%

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autorka v úvodní části detailně rozebírá podmínky pro přepravu nebezpečných věcí a klasifikaci nebezpečných
látek. (Odsud pochází poměrně vysoká shoda s dokumenty, které se obdobnými tématy zabývají). Tato část je ve
srovnání s dalšími kapitolami dost rozsáhlá, těžiště práce by mělo být spíše v návrhové části. V dalších kapitolách
se autorka věnuje společnosti, jež se specializuje na podobné typy přeprav, a kterou sama oslovila. Popisuje
konkrétní přepravu vybrané látky, kterou měla možnost ve firmě konzultovat s ADR poradkyní, zde však žádný
návrh na racionalizační opatření bohužel nepřekládá. Ten navrhuje až později a jde o opatření na zvýšení
bezpečnosti ve skladu, který oslovaná firma provozuje. Provádí také krátké zhodnocení, ovšem jde pouze o
osobní názor. Negativní složku práce tvoří jazyková úroveň, protože autorka občas užívá hovorové výrazy a
formulace. Velice kladně naopak hodnotím samostatnost a aktivní přístup autorky, která navázala kontakt s
uvedenou společností a snažila se to tématu proniknout i touto cestou. 

Dotaz k obhajobě: Konzultovala jste s ADR poradkyní Vámi navrhované řešení?

24.05.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kateřina Majerová

Analýza technologického postupu vybrané nebezpečné věci silniční dopravou

Mgr. Michaela Krbálková

Práce je původní.


